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NEVEZŐ TAGSZERVEZETEK LISTÁJA

Tagszervezetek

Kajak Kenu Parakenu

Összes:Férfi Nő Vegyes Férfi Nő Vegyes Férfi Nő

Ajtógyár Óbudai Ganz1 8(5) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 8(5)

Atomerőmű SE2 0(0) 9(2) 0(0) 16(3) 0(0) 1(1) 0(0) 0(0) 26(6)

BKV Előre SC3 7(5) 2(1) 0(0) 3(4) 7(1) 1(1) 0(0) 0(0) 20(12)

Budapesti Honvéd SE4 11(3) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 4(3) 2(2) 17(8)

City-Gas Tiszafüred SE5 4(2) 18(5) 1(2) 0(0) 0(0) 0(0) 1(1) 0(0) 24(10)

Csepel6 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 4(1) 0(0) 0(0) 0(0) 4(1)

DELTA Szabadidő7 3(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 1(1) 0(0) 4(2)

DKSE Dunaújváros8 0(0) 5(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 5(1)

DVTK SE9 1(1) 2(1) 1(2) 4(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 8(5)

Duna SZTK10 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 1(1) 0(0) 1(1)

Ferencvárosi Torna Club11 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 13(2) 0(0) 0(0) 0(0) 13(2)

Gödi Sportegyesület12 0(0) 4(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 4(1)

Hármaspálya
Sportegyesület

13 3(2) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 3(2)

INTER-ÉPFU AVSE14 10(4) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 1(1) 1(1) 12(6)

Kajak-Kenu Club Szarvas15 6(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 6(1)

Kaposvári Vízügy SC16 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 1(1) 0(0) 1(1)

Kis-Duna SE17 0(0) 6(2) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 6(2)

Kovács Katalin Akadémia18 1(1) 8(3) 1(2) 7(1) 3(1) 2(2) 0(0) 0(0) 22(10)

Központi Sport-és Ifjúsági
SE

19 10(3) 7(3) 0(0) 3(2) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 20(8)

Lágymányosi Spari Vízisport20 12(4) 0(0) 0(0) 16(6) 7(1) 2(3) 0(0) 0(0) 37(14)

MTK21 9(4) 7(4) 0(0) 16(4) 2(1) 1(1) 0(0) 0(0) 35(14)

MULTI Vízisport SE22 0(0) 3(4) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 3(4)

MVM Szegedi Vízisport SE23 13(5) 0(0) 0(0) 7(4) 0(0) 1(2) 2(1) 1(1) 24(13)

Merkapt-Mekler László SE24 8(2) 4(2) 0(0) 3(2) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 15(6)

Mogyi Bajai Vízisport Klub25 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 6(1) 1(1) 0(0) 0(0) 7(2)

Patent Győr26 23(8) 7(3) 1(2) 10(2) 6(1) 1(2) 1(1) 0(0) 49(19)

Plastex Kanizsa KKK27 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 1(1)

Pécsi Kajak-Kenu Club28 4(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 4(1)
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Tagszervezetek

Kajak Kenu Parakenu

Összes:Férfi Nő Vegyes Férfi Nő Vegyes Férfi Nő

SZVTSZ Vízisport
Szakosztály

29 0(0) 2(1) 0(0) 2(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 4(2)

Szolnoki Kajak-Kenu Klub30 7(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 1(1) 8(2)

Szolnoki Sportcentrum31 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 1(1) 1(1) 2(2)

TFSE32 8(2) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 8(2)

Tiszaújvárosi KKSE33 3(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 3(1)

Törökbálinti Kenusiskola34 0(0) 0(0) 0(0) 11(3) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 11(3)

Vajda SE35 0(0) 4(1) 0(0) 0(0) 6(2) 0(0) 0(0) 0(0) 10(3)

Vasas SC-ARC-S Group36 18(8) 6(2) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 24(10)

Váci Kajak-Kenu SE37 2(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 2(1)

Váci Karakán38 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 4(1) 0(0) 0(0) 0(0) 4(1)

Vízisport Club Tokaj39 0(0) 0(0) 0(0) 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 1(1)

Zalaegerszegi Kajak-Kenu40 2(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 2(1)

Építők Margitszigeti DKC41 3(2) 0(0) 1(2) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 4(4)

Újpesti Torna Egylet42 14(7) 11(6) 0(0) 7(2) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 32(15)

Összes: 191(76) 105(42) 5(10) 106(36) 58(12) 10(13) 13(11) 6(6) 494(206)

* nevezett hajók száma (nevezett versenyzők száma)
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2022.08.24 DélelőttSzerda

09:30 I. Előfutam1 K1 Férfi Felnőtt 1000 m 1/4. + jobb 5. A Döntőbe

09:37 II. Előfutam2 K1 Férfi Felnőtt 1000 m

09:44 I. Előfutam3 C1 Férfi Felnőtt 1000 m 1/4. + jobb 5. A Döntőbe

09:51 II. Előfutam4 C1 Férfi Felnőtt 1000 m

09:58 I. Előfutam5 K1 Női felnőtt 1000m 1/4. + jobb 5. A Döntőbe

10:05 II. Előfutam6 K1 Női felnőtt 1000m

10:12 I. Előfutam7 C1 Női Felnőtt 1000 m 1/4. + jobb 5. A Döntőbe

10:19 II. Előfutam8 C1 Női Felnőtt 1000 m

11:00 I. Előfutam9 K1 Férfi Felnőtt 200 m 1/4. + jobb 5. A Döntőbe

11:03 II. Előfutam10 K1 Férfi Felnőtt 200 m

11:06 A Döntő11 KL1 Parakajak Férfi Felnőtt 200 m

11:06 A Döntő12 KL2 Parakajak Férfi Felnőtt 200 m

11:09 A Döntő13 KL3 Parakajak Férfi Felnőtt 200 m

11:12 A Döntő14 KL1 Parakajak Női Felnőtt 200 m

11:12 A Döntő15 KL2 Parakajak Női Felnőtt 200 m

11:12 A Döntő16 KL3 Parakajak Női Felnőtt 200 m

11:30 I. Előfutam17 K2 Férfi Felnőtt 1000 m 1/4. + jobb 5. A Döntőbe

11:37 II. Előfutam18 K2 Férfi Felnőtt 1000 m

2022.08.24 DélutánSzerda

15:00 A Döntő19 K1 Férfi Felnőtt 1000 m

15:07 A Döntő20 C1 Férfi Felnőtt 1000 m

15:14 A Döntő21 K1 Női felnőtt 1000m

15:21 A Döntő22 C1 Női Felnőtt 1000 m

15:50 A Döntő23 K1 Férfi Felnőtt 200 m

15:53 A Döntő24 VL2 Parakenu Férfi Felnőtt 200 m

15:53 A Döntő25 VL3 Parakenu Férfi Felnőtt 200 m

15:53 A Döntő26 VL3 Parakenu Női Felnőtt 200 m

16:20 A Döntő27 K2 Férfi Felnőtt 1000 m

16:27 A Döntő28 C2 Férfi Felnőtt 1000 m

IDŐREND
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2022.08.24 DélutánSzerda

16:34 A Döntő29 K2 Női felnőtt 1000m

16:41 A Döntő30 C2 Női Felnőtt 1000 m

17:30 A Döntő31 K4 Férfi felnőtt 1000m

17:37 A Döntő32 K4 Női Felnőtt 1000m

17:44 A Döntő33 C4 Férfi Felnőtt 1000 m

2022.08.25 DélelőttCsütörtök

09:30 I. Előfutam34 K1 Férfi felnőtt 500m 1/3. A Döntőbe,

09:35 II. Előfutam35 K1 Férfi felnőtt 500m

09:40 III. Előfutam36 K1 Férfi felnőtt 500m

09:45 I. Előfutam37 K1 Női Felnőtt 500 m 1/4. + jobb 5. A Döntőbe

09:50 II. Előfutam38 K1 Női Felnőtt 500 m

09:55 I. Előfutam39 C1 Férfi felnőtt 500 m 1/4. + jobb 5. A Döntőbe

10:00 II. Előfutam40 C1 Férfi felnőtt 500 m

10:40 I. Előfutam41 K2 Férfi Felnőtt 500 m 1/4. + jobb 5. A Döntőbe

10:45 II. Előfutam42 K2 Férfi Felnőtt 500 m

11:45 I. Előfutam43 K4 Férfi Felnőtt 500m 1/4. + jobb 5. A Döntőbe

11:50 II. Előfutam44 K4 Férfi Felnőtt 500m

2022.08.25 DélutánCsütörtök

15:00 A Döntő45 K2 Férfi U23 500m

15:05 A Döntő46 K1 Férfi felnőtt 500m

15:10 A Döntő47 K1 Női Felnőtt 500 m

15:15 A Döntő48 C1 Férfi felnőtt 500 m

15:20 A Döntő49 C1 Női felnőtt 500 m

16:05 A Döntő50 K2 Férfi Felnőtt 500 m

16:10 A Döntő51 K2 Női Felnőtt 500 m

16:15 A Döntő52 C2 Férfi felnőtt 500 m

16:20 A Döntő53 C2 Női Felnőtt 500 m

16:50 A Döntő54 K2 Mix Felnőtt 500 m

17:00 A Döntő55 C2 Mix Felnőtt 500 m

17:30 A Döntő56 K4 Férfi Felnőtt 500m

17:35 A Döntő57 K4 Női felnőtt 500m

17:40 A Döntő58 C4 Férfi Felnőtt 500m
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2022.08.25 DélutánCsütörtök

18:10 A Döntő59 C4 Mix Felnőtt 500 m

2022.08.26 DélelőttPéntek

09:00 I. Előfutam60 K1 Női Felnőtt 200 m 1/3. A Döntőbe,

09:03 II. Előfutam61 K1 Női Felnőtt 200 m

09:06 III. Előfutam62 K1 Női Felnőtt 200 m

09:09 I. Előfutam63 C1 Férfi felnőtt 200 m 1/4. + jobb 5. A Döntőbe

09:12 II. Előfutam64 C1 Férfi felnőtt 200 m

09:15 I. Előfutam65 K4 Férfi Felnőtt 200m 1/4. + jobb 5. A Döntőbe

09:18 II. Előfutam66 K4 Férfi Felnőtt 200m

10:00 A Döntő67 K1 Női Felnőtt 200 m

10:03 A Döntő68 C1 Férfi felnőtt 200 m

10:06 A Döntő69 C1 Női Felnőtt 200 m

10:09 A Döntő70 K2 Férfi felnőtt 200m

10:40 A Döntő71 K2 Női felnőtt 200m

10:43 A Döntő72 C2 Férfi felnőtt 200 m

10:46 A Döntő73 C2 Női felnőtt 200 m

10:49 A Döntő74 K4 Férfi Felnőtt 200m

11:20 A Döntő75 K4 Női Felnőtt 200m

11:23 A Döntő76 C4 Férfi Felnőtt 200m

2022.08.26 DélutánPéntek

14:00 Döntő I.77 K1 Női felnőtt 5000m

14:40 Döntő I.78 K1 Férfi Felnőtt 5000 m

15:20 Döntő I.79 C1 Női felnőtt 5000 m

16:00 Döntő I.80 C1 Férfi felnőtt 5000 m
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RAJTLISTA

1 K1 Férfi Felnőtt 1000 m I. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2022.08.24. 09:30

Szendy Márk Szilárd100472 MVM Szegedi Vízisport SE 1998

Péli Zalán133903 Hármaspálya Sportegyesület 2002

Kós Benedek Tibor128254 MTK 2000

Noé Bálint69015 Budapesti Honvéd SE 1993

Erdőssy Csaba István101076 Patent Győr 1998

Nyerges Áron148517 Kajak-Kenu Club Szarvas 2002

2 K1 Férfi Felnőtt 1000 m II. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2022.08.24. 09:37

Noé Zsombor József81792 Merkapt-Mekler László SE 1995

Gremsperger Gábor Géza169553 Lágymányosi Spari Vízisport 2004

Gál Péter István84404 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1994

Béke Kornél138235 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1998

Borbély László194136 City-Gas Tiszafüred SE 2005

Sellyei Csanád164287 Váci Kajak-Kenu SE 2003

3 C1 Férfi Felnőtt 1000 m I. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2022.08.24. 09:44

Besenyei Ádám163412 Atomerőmű SE 2001

Horváth Márton118023 Újpesti Torna Egylet 2000

Hodován Dávid125014 Atomerőmű SE 2001

Kiss Balázs86595 Patent Győr 1995

Fodor Nicholas179966 Kovács Katalin Akadémia 2001

Horváth Alex Csongor204927 MTK 1994

Puskás Levente165298 Törökbálinti Kenusiskola 2003

4 C1 Férfi Felnőtt 1000 m II. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2022.08.24. 09:51

Nagy Zakariás181602 Patent Győr 2005

Kocsis Ádám123783 MVM Szegedi Vízisport SE 2000

Bodonyi András Dávid69724 DVTK SE 1994

Laczó Dániel124756 SZVTSZ Vízisport Szakosztály 1998

Simon Sebestyén116697 Lágymányosi Spari Vízisport 1999
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5 K1 Női felnőtt 1000m I. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2022.08.24. 09:58

Posta Réka120912 Újpesti Torna Egylet 2000

Árok Dorottya Zsóka121003 SZVTSZ Vízisport Szakosztály 2000

Sólyom Dóra92224 Vasas SC-ARC-S Group 1997

Pupp Noémi102135 Atomerőmű SE 1998

Szendy Lilla Katalin131706 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1999

Csengeri Evelin148407 City-Gas Tiszafüred SE 2003

6 K1 Női felnőtt 1000m II. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2022.08.24. 10:05

Kulcsár Csenge Emese148432 City-Gas Tiszafüred SE 2002

Terui Sara276533 Vajda SE 2001

Szellák Szabina141574 DKSE Dunaújváros 2002

Kádas Nikol Dominika171115 BKV Előre SC 2004

Jenei Enikő161996 Kis-Duna SE 2003

Nádas Blanka106357 Újpesti Torna Egylet 1996

7 C1 Női Felnőtt 1000 m I. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2022.08.24. 10:12

Hegedűs Karolina Dóra233832 Váci Karakán 2004

Kőhalmi Helga Szidónia198043 Ferencvárosi Torna Club 1999

Bonyai Regina151274 Mogyi Bajai Vízisport Klub 1998

Kisbán Zsófia144375 Lágymányosi Spari Vízisport 1997

Viktor Luca195386 Kovács Katalin Akadémia 2004

Fehér Anna193157 Vajda SE 2005

8 C1 Női Felnőtt 1000 m II. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2022.08.24. 10:19

Szkárosi Laura202913 Csepel 2004

Balla Virág85604 Ferencvárosi Torna Club 1994

Takács Kincső59655 Patent Győr 1993

Horton Cassandra175956 BKV Előre SC 2001

Kémenes Enikő207547 Vajda SE 2004
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9 K1 Férfi Felnőtt 200 m I. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2022.08.24. 11:00

Tamás Gergő165701 Patent Győr 2005

Földvári Csaba19922 City-Gas Tiszafüred SE 1985

Pólai Botond Gábor163393 Kovács Katalin Akadémia 2004

Apagyi Levente83344 INTER-ÉPFU AVSE 1993

Csizmadia Kolos Attila89915 Budapesti Honvéd SE 1995

Orosz Ákos131716 DVTK SE 2002

Erdőssy Csaba István101077 Patent Győr 1998

Korompai László Levente135908 INTER-ÉPFU AVSE 2002

Ruzicska Péter222649 Vasas SC-ARC-S Group 2003

10 K1 Férfi Felnőtt 200 m II. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2022.08.24. 11:03

Krizsák Szabolcs170261 INTER-ÉPFU AVSE 2002

Mikó Áron Levente169372 Patent Győr 2002

Simon Bendegúz Péter293063 Merkapt-Mekler László SE 2005

Kuli István107994 MVM Szegedi Vízisport SE 1998

Nádas Bence93315 MVM Szegedi Vízisport SE 1996

Kaed Dániel Walid169576 Lágymányosi Spari Vízisport 2004

Vért Levente114487 Zalaegerszegi Kajak-Kenu 1997

Fodróczi Vilmos64848 Pécsi Kajak-Kenu Club 1991

Kovács Márk94149 DELTA Szabadidő 1996

11 KL1 Parakajak Férfi Felnőtt 200 m A Döntő2022.08.24. 11:06

Kiss Péter Pál202784 Budapesti Honvéd SE 2003

Suba Róbert145225 MVM Szegedi Vízisport SE 1980

Juhász Tamás126726 Budapesti Honvéd SE 1976

12 KL2 Parakajak Férfi Felnőtt 200 m A Döntő2022.08.24. 11:06

Rozbora András140023 INTER-ÉPFU AVSE 1978
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13 KL3 Parakajak Férfi Felnőtt 200 m A Döntő2022.08.24. 11:09

Rajnics Benedek Albert215562 Kaposvári Vízügy SC 2006

Katona Zoltán170083 Szolnoki Sportcentrum 1977

Dancs Gergő151654 Budapesti Honvéd SE 2002

Kiss Erik173305 City-Gas Tiszafüred SE 2001

Bencze János65646 DELTA Szabadidő 1967

Török Dávid120547 Patent Győr 1998

14 KL1 Parakajak Női Felnőtt 200 m A Döntő2022.08.24. 11:12

Pulai Erika226253 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1984

15 KL2 Parakajak Női Felnőtt 200 m A Döntő2022.08.24. 11:12

Varga Katalin Eszter164725 MVM Szegedi Vízisport SE 1986

16 KL3 Parakajak Női Felnőtt 200 m A Döntő2022.08.24. 11:12

Molnár Nikoletta213546 INTER-ÉPFU AVSE 1991

Fehér Annamária173557 Szolnoki Sportcentrum 1976

17 K2 Férfi Felnőtt 1000 m I. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2022.08.24. 11:30

Halmy Lőrinc149322 Újpesti Torna Egylet 2003

Bánkúti Zsombor17825 Újpesti Torna Egylet 2005

Kolozsvári Brúnó153493 Patent Győr 2004

Mitring Olivér Gábor19041 Patent Győr 2004

Tribol Bence160914 Vasas SC-ARC-S Group 2002

Tribol Bertalan16090 Vasas SC-ARC-S Group 2002

Kós Benedek Tibor128255 MTK 2000

Kulifai Tamás Krisztián3113 MTK 1989

Golarits Botond155346 BKV Előre SC 2003

Kiss Richárd Zolta18085 BKV Előre SC 2005

Chladny Zsolt Krisztián123347 Ajtógyár Óbudai Ganz 2000

Törköly Zoltán11224 Ajtógyár Óbudai Ganz 1999

Kaed Dániel Walid169578 Lágymányosi Spari Vízisport 2004

Gremsperger Gábor Géza16955 Lágymányosi Spari Vízisport 2004
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18 K2 Férfi Felnőtt 1000 m II. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2022.08.24. 11:37

Korompai László Levente135902 INTER-ÉPFU AVSE 2002

Krizsák Szabolcs17026 INTER-ÉPFU AVSE 2002

Czuffer Attila100923 TFSE 1998

Borhi Mihály Miklós15101 TFSE 1996

Aranyosi Gábor Imre63824 Építők Margitszigeti DKC 1991

Petri Tamás Viktor703 Építők Margitszigeti DKC 1977

Kammerer Zoltán8225 Patent Győr 1978

Erdélyi Tamás15110 Patent Győr 2001

Bükkösi Raymond2676 Vasas SC-ARC-S Group 1985

Kovács Gergő13910 Vasas SC-ARC-S Group 2000

Reisz Benedek175657 Újpesti Torna Egylet 2004

Terei András19611 Újpesti Torna Egylet 2004

19 K1 Férfi Felnőtt 1000 m A Döntő2022.08.24. 15:00

Erdőssy Csaba István101071 Patent Győr 1998

Sellyei Csanád164282 Váci Kajak-Kenu SE 2003

Noé Bálint69013 Budapesti Honvéd SE 1993

Gál Péter István84404 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1994

Szendy Márk Szilárd100475 MVM Szegedi Vízisport SE 1998

Noé Zsombor József81796 Merkapt-Mekler László SE 1995

Kós Benedek Tibor128257 MTK 2000

Béke Kornél138238 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1998

Nyerges Áron148519 Kajak-Kenu Club Szarvas 2002

20 C1 Férfi Felnőtt 1000 m A Döntő2022.08.24. 15:07

Horváth Márton118021 Újpesti Torna Egylet 2000

Simon Sebestyén116692 Lágymányosi Spari Vízisport 1999

Fodor Nicholas179963 Kovács Katalin Akadémia 2001

Bodonyi András Dávid69724 DVTK SE 1994

Hodován Dávid125015 Atomerőmű SE 2001

Laczó Dániel124756 SZVTSZ Vízisport Szakosztály 1998

Kiss Balázs86597 Patent Győr 1995

Kocsis Ádám123788 MVM Szegedi Vízisport SE 2000

Besenyei Ádám163419 Atomerőmű SE 2001

Nyomtatva: 2025.12.14 14:16:0912 43/Oldal:



21 K1 Női felnőtt 1000m A Döntő2022.08.24. 15:14

Kulcsár Csenge Emese148431 City-Gas Tiszafüred SE 2002

Kádas Nikol Dominika171112 BKV Előre SC 2004

Szendy Lilla Katalin131703 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1999

Szellák Szabina141574 DKSE Dunaújváros 2002

Pupp Noémi102135 Atomerőmű SE 1998

Nádas Blanka106356 Újpesti Torna Egylet 1996

Sólyom Dóra92227 Vasas SC-ARC-S Group 1997

Jenei Enikő161998 Kis-Duna SE 2003

Csengeri Evelin148409 City-Gas Tiszafüred SE 2003

22 C1 Női Felnőtt 1000 m A Döntő2022.08.24. 15:21

Hegedűs Karolina Dóra233831 Váci Karakán 2004

Kémenes Enikő207542 Vajda SE 2004

Fehér Anna193153 Vajda SE 2005

Balla Virág85604 Ferencvárosi Torna Club 1994

Kisbán Zsófia144375 Lágymányosi Spari Vízisport 1997

Takács Kincső59656 Patent Győr 1993

Kőhalmi Helga Szidónia198047 Ferencvárosi Torna Club 1999

Horton Cassandra175958 BKV Előre SC 2001

Szkárosi Laura202919 Csepel 2004

23 K1 Férfi Felnőtt 200 m A Döntő2022.08.24. 15:50

Korompai László Levente135901 INTER-ÉPFU AVSE 2002

Mikó Áron Levente169372 Patent Győr 2002

Orosz Ákos131713 DVTK SE 2002

Kovács Márk94144 DELTA Szabadidő 1996

Csizmadia Kolos Attila89915 Budapesti Honvéd SE 1995

Nádas Bence93316 MVM Szegedi Vízisport SE 1996

Apagyi Levente83347 INTER-ÉPFU AVSE 1993

Kuli István107998 MVM Szegedi Vízisport SE 1998

Erdőssy Csaba István101079 Patent Győr 1998

Nyomtatva: 2025.12.14 14:16:0913 43/Oldal:



24 VL2 Parakenu Férfi Felnőtt 200 m A Döntő2022.08.24. 15:53

Juhász Tamás126722 Budapesti Honvéd SE 1976

Suba Róbert145223 MVM Szegedi Vízisport SE 1980

25 VL3 Parakenu Férfi Felnőtt 200 m A Döntő2022.08.24. 15:53

Ignácz László156501 Duna SZTK 1973

26 VL3 Parakenu Női Felnőtt 200 m A Döntő2022.08.24. 15:53

Licsicsányi Boglárka Csenge291215 Budapesti Honvéd SE 2003

Molnárné Tóth Julianna164596 Budapesti Honvéd SE 1963

27 K2 Férfi Felnőtt 1000 m A Döntő2022.08.24. 16:20

Golarits Botond155341 BKV Előre SC 2003

Kiss Richárd Zolta18085 BKV Előre SC 2005

Czuffer Attila100922 TFSE 1998

Borhi Mihály Miklós15101 TFSE 1996

Kolozsvári Brúnó153493 Patent Győr 2004

Mitring Olivér Gábor19041 Patent Győr 2004

Bükkösi Raymond2674 Vasas SC-ARC-S Group 1985

Kovács Gergő13910 Vasas SC-ARC-S Group 2000

Kós Benedek Tibor128255 MTK 2000

Kulifai Tamás Krisztián3113 MTK 1989

Kammerer Zoltán8226 Patent Győr 1978

Erdélyi Tamás15110 Patent Győr 2001

Tribol Bence160917 Vasas SC-ARC-S Group 2002

Tribol Bertalan16090 Vasas SC-ARC-S Group 2002

Reisz Benedek175658 Újpesti Torna Egylet 2004

Terei András19611 Újpesti Torna Egylet 2004

Halmy Lőrinc149329 Újpesti Torna Egylet 2003

Bánkúti Zsombor17825 Újpesti Torna Egylet 2005

Nyomtatva: 2025.12.14 14:16:0914 43/Oldal:



28 C2 Férfi Felnőtt 1000 m A Döntő2022.08.24. 16:27

Buday Domonkos155033 Törökbálinti Kenusiskola 2002

Puskás Levente16529 Törökbálinti Kenusiskola 2003

Vass Zoltán155094 Lágymányosi Spari Vízisport 2002

Simon Sebestyén11669 Lágymányosi Spari Vízisport 1999

Csanki Imre Mihály156286 MVM Szegedi Vízisport SE 2004

Kocsis Ádám12378 MVM Szegedi Vízisport SE 2000

Diófási Botond178827 Lágymányosi Spari Vízisport 2005

Kóczán Attila2928 Lágymányosi Spari Vízisport 1987

29 K2 Női felnőtt 1000m A Döntő2022.08.24. 16:34

Heim Bianka Georgina143061 Patent Győr 2002

Hatoss Dorka14308 Patent Győr 2003

Szulovszky Csenge196552 MTK 2005

Szulovszky Petra19654 MTK 2005

Torma Bianka Szonja142813 Újpesti Torna Egylet 1999

Kadók Nikolett14976 Újpesti Torna Egylet 2003

Ujfalvi Laura Izabella143404 Kovács Katalin Akadémia 2003

Pető Adél13572 Kovács Katalin Akadémia 2002

Csengeri Evelin148405 City-Gas Tiszafüred SE 2003

Dékány Lili18145 City-Gas Tiszafüred SE 2005

Jenei Enikő161996 Kis-Duna SE 2003

Borbély Dorina17524 Kis-Duna SE 2003

Párdi Viktória148447 City-Gas Tiszafüred SE 2002

Kulcsár Csenge Emese14843 City-Gas Tiszafüred SE 2002

Nádas Blanka106358 Újpesti Torna Egylet 1996

Posta Réka12091 Újpesti Torna Egylet 2000

Nyomtatva: 2025.12.14 14:16:0915 43/Oldal:



30 C2 Női Felnőtt 1000 m A Döntő2022.08.24. 16:41

Fehér Anna193153 Vajda SE 2005

Kémenes Enikő20754 Vajda SE 2004

Bonyai Regina151274 Mogyi Bajai Vízisport Klub 1998

Kisbán Zsófia14437 Lágymányosi Spari Vízisport 1997

Molnár Rebeka144385 MTK 1998

Balla Virág8560 Ferencvárosi Torna Club 1994

Szkárosi Laura202916 Csepel 2004

Viktor Luca19538 Kovács Katalin Akadémia 2004

Horton Cassandra175957 BKV Előre SC 2001

Kőhalmi Helga Szidónia19804 Ferencvárosi Torna Club 1999

Nyomtatva: 2025.12.14 14:16:0916 43/Oldal:



31 K4 Férfi felnőtt 1000m A Döntő2022.08.24. 17:30

Törköly Zoltán112241 Ajtógyár Óbudai Ganz 1999

Golarits Botond15534 BKV Előre SC 2003

Chladny Zsolt Krisztián12334 Ajtógyár Óbudai Ganz 2000

Demeter István László2778 Ajtógyár Óbudai Ganz 1987

Fodróczi Vilmos64842 Pécsi Kajak-Kenu Club 1991

Korompai László Levente13590 INTER-ÉPFU AVSE 2002

Tapodi László Ferenc20528 INTER-ÉPFU AVSE 1976

Krizsák Szabolcs17026 INTER-ÉPFU AVSE 2002

Nyerges Áron148513 Kajak-Kenu Club Szarvas 2002

Czuffer Attila10092 TFSE 1998

Borhi Mihály Miklós15101 TFSE 1996

Tomatás Péter16902 Lágymányosi Spari Vízisport 2003

Szendy Márk Szilárd100474 MVM Szegedi Vízisport SE 1998

Radics Krisztián12596 Ajtógyár Óbudai Ganz 2000

Kulifai Tamás Krisztián3113 MTK 1989

Kós Benedek Tibor12825 MTK 2000

Kammerer Zoltán8225 Patent Győr 1978

Mizsér Márk14914 Lágymányosi Spari Vízisport 2003

Erdőssy Csaba István10107 Patent Győr 1998

Erdélyi Tamás15110 Patent Győr 2001

Noé Bálint69016 Budapesti Honvéd SE 1993

Béke Kornél13823 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1998

Noé Zsombor József8179 Merkapt-Mekler László SE 1995

Gál Péter István8440 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1994

Szabó Levente161247 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Terei András19611 Újpesti Torna Egylet 2004

Reisz Benedek17565 Újpesti Torna Egylet 2004

Halmy Lőrinc14932 Újpesti Torna Egylet 2003

Kirkov Valentin Iván130718 Vasas SC-ARC-S Group 1998

Bükkösi Raymond267 Vasas SC-ARC-S Group 1985

Keresztes Kristóf Domonkos15557 Vasas SC-ARC-S Group 2002

Kovács Gergő13910 Vasas SC-ARC-S Group 2000

Nyomtatva: 2025.12.14 14:16:0917 43/Oldal:



32 K4 Női Felnőtt 1000m A Döntő2022.08.24. 17:37

Pető Adél135723 Kovács Katalin Akadémia 2002

Ujfalvi Laura Izabella14340 Kovács Katalin Akadémia 2003

Dráviczki Dóra18038 Kovács Katalin Akadémia 2003

Pupp Noémi10213 Atomerőmű SE 1998

Kovács-Varga Krisztina81714 MULTI Vízisport SE 1992

Kovács Anna13314 MULTI Vízisport SE 2001

Kádasi Emese Tímea17936 MULTI Vízisport SE 2005

Sinkó Panna Krisztina14878 Gödi Sportegyesület 2001

Szulovszky Csenge196555 MTK 2005

Szulovszky Petra19654 MTK 2005

Gábor Netta14125 MTK 2000

Potoniec Zsófia13277 MTK 2001

Torma Bianka Szonja142816 Újpesti Torna Egylet 1999

Szaniszló Tímea22526 Újpesti Torna Egylet 2003

Posta Réka12091 Újpesti Torna Egylet 2000

Kadók Nikolett14976 Újpesti Torna Egylet 2003

Csengeri Evelin148407 City-Gas Tiszafüred SE 2003

Párdi Viktória14844 City-Gas Tiszafüred SE 2002

Dékány Lili18145 City-Gas Tiszafüred SE 2005

Kulcsár Csenge Emese14843 City-Gas Tiszafüred SE 2002

Nyomtatva: 2025.12.14 14:16:0918 43/Oldal:



33 C4 Férfi Felnőtt 1000 m A Döntő2022.08.24. 17:44

Bakos Milán Edmond205802 BKV Előre SC 2005

Bakos Noel Ármin20579 BKV Előre SC 2005

Horváth-Milvich Benedek24686 BKV Előre SC 2004

Kemény Marcell Márk20578 BKV Előre SC 2005

Simon Sebestyén116693 Lágymányosi Spari Vízisport 1999

Nagy Levente19589 Lágymányosi Spari Vízisport 2005

Vass Zoltán15509 Lágymányosi Spari Vízisport 2002

Kóczán Attila2928 Lágymányosi Spari Vízisport 1987

Kállai Róbert Gida144344 MTK 2000

Horváth Márton11802 Újpesti Torna Egylet 2000

Korisánszky Dávid György5195 MTK 1993

Fekete Ádám Richárd8803 Újpesti Torna Egylet 1994

Koleszár Zoltán92005 Atomerőmű SE 1997

Hodován Dávid12501 Atomerőmű SE 2001

Kiss Balázs8659 Patent Győr 1995

Besenyei Ádám16341 Atomerőmű SE 2001

Csanki Imre Mihály156286 MVM Szegedi Vízisport SE 2004

Kocsis Ádám12378 MVM Szegedi Vízisport SE 2000

Papp László16095 MVM Szegedi Vízisport SE 2003

Megyesi Botond15643 MVM Szegedi Vízisport SE 2004

Fodor Nicholas179967 Kovács Katalin Akadémia 2001

Horváth Alex Csongor20492 MTK 1994

Simon Zsombor Bálint16544 MTK 2003

Bakó Tamás12001 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1998

Diófási Botond178828 Lágymányosi Spari Vízisport 2005

Haut Tamás16680 Lágymányosi Spari Vízisport 2005

Buday Domonkos15503 Törökbálinti Kenusiskola 2002

Puskás Levente16529 Törökbálinti Kenusiskola 2003

Nyomtatva: 2025.12.14 14:16:1019 43/Oldal:



34 K1 Férfi felnőtt 500m I. Előfutam
1/3. A Döntőbe,2022.08.25. 09:30

Mikó Áron Levente169372 Patent Győr 2002

Apagyi Levente83343 INTER-ÉPFU AVSE 1993

Gál Péter István84404 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1994

Kopasz Bálint92985 Patent Győr 1997

Noé Zsombor József81796 Merkapt-Mekler László SE 1995

Czuffer Attila100927 TFSE 1998

Kirkov Valentin Iván130718 Vasas SC-ARC-S Group 1998

35 K1 Férfi felnőtt 500m II. Előfutam
1/3. A Döntőbe,2022.08.25. 09:35

Simon Bendegúz Péter293062 Merkapt-Mekler László SE 2005

Golarits Botond155343 BKV Előre SC 2003

Noé Bálint69014 Budapesti Honvéd SE 1993

Kuli István107995 MVM Szegedi Vízisport SE 1998

Szendy Márk Szilárd100476 MVM Szegedi Vízisport SE 1998

Tamás Gergő165707 Patent Győr 2005

Szűcs Milán Ádám200188 Tiszaújvárosi KKSE 2005

36 K1 Férfi felnőtt 500m III. Előfutam
1/3. A Döntőbe,2022.08.25. 09:40

Vért Levente114482 Zalaegerszegi Kajak-Kenu 1997

Mizsér Márk149143 Lágymányosi Spari Vízisport 2003

Erdőssy Csaba István101074 Patent Győr 1998

Kós Benedek Tibor128255 MTK 2000

Ruzicska Péter222646 Vasas SC-ARC-S Group 2003

Borhi Mihály Miklós151017 TFSE 1996

37 K1 Női Felnőtt 500 m I. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2022.08.25. 09:45

Borbély Dorina175241 Kis-Duna SE 2003

Terui Sara276532 Vajda SE 2001

Szendy Lilla Katalin131703 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1999

Szellák Szabina141574 DKSE Dunaújváros 2002

Gazsó Alida Dóra116505 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

Sólyom Dóra92226 Vasas SC-ARC-S Group 1997

Orosz Adrienn114937 DVTK SE 1999

Kulcsár Csenge Emese148438 City-Gas Tiszafüred SE 2002

Nyomtatva: 2025.12.14 14:16:1020 43/Oldal:



38 K1 Női Felnőtt 500 m II. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2022.08.25. 09:50

Trencsánszki Violetta174882 Merkapt-Mekler László SE 2003

Decsi Dorina183093 Patent Győr 2003

Pupp Noémi102134 Atomerőmű SE 1998

Dráviczki Dóra180386 Kovács Katalin Akadémia 2003

Jenei Enikő161997 Kis-Duna SE 2003

Árok Dorottya Zsóka121008 SZVTSZ Vízisport Szakosztály 2000

39 C1 Férfi felnőtt 500 m I. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2022.08.25. 09:55

Besenyei Ádám163412 Atomerőmű SE 2001

Kocsis Ádám123783 MVM Szegedi Vízisport SE 2000

Bodonyi András Dávid69724 DVTK SE 1994

Korisánszky Dávid György51956 MTK 1993

Simon Sebestyén116697 Lágymányosi Spari Vízisport 1999

Horváth Alex Csongor204928 MTK 1994

40 C1 Férfi felnőtt 500 m II. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2022.08.25. 10:00

Puskás Levente165292 Törökbálinti Kenusiskola 2003

Fodor Nicholas179963 Kovács Katalin Akadémia 2001

Fekete Ádám Richárd88034 Újpesti Torna Egylet 1994

Kiss Balázs86595 Patent Győr 1995

Hodován Dávid125016 Atomerőmű SE 2001

Kállai Róbert Gida144347 MTK 2000

Laczó Dániel124758 SZVTSZ Vízisport Szakosztály 1998

Nyomtatva: 2025.12.14 14:16:1021 43/Oldal:



41 K2 Férfi Felnőtt 500 m I. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2022.08.25. 10:40

Kolozsvári Brúnó153491 Patent Győr 2004

Mitring Olivér Gábor19041 Patent Győr 2004

Bíró Barna148472 Újpesti Torna Egylet 2004

Terei András19611 Újpesti Torna Egylet 2004

Kiss Richárd Zolta180853 BKV Előre SC 2005

Golarits Botond15534 BKV Előre SC 2003

Béke Kornél138234 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1998

Gál Péter István8440 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1994

Nádas Bence93315 MVM Szegedi Vízisport SE 1996

Tótka Sándor8038 Újpesti Torna Egylet 1994

Apagyi Levente83346 INTER-ÉPFU AVSE 1993

Kós Benedek Tibor12825 MTK 2000

Tribol Bence160917 Vasas SC-ARC-S Group 2002

Tribol Bertalan16090 Vasas SC-ARC-S Group 2002

Szendy Márk Szilárd100478 MVM Szegedi Vízisport SE 1998

Kulifai Tamás Krisztián3113 MTK 1989

42 K2 Férfi Felnőtt 500 m II. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2022.08.25. 10:45

Nyerges Áron148512 Kajak-Kenu Club Szarvas 2002

Tomatás Péter16902 Lágymányosi Spari Vízisport 2003

Bánkúti Zsombor178253 Újpesti Torna Egylet 2005

Halmy Lőrinc14932 Újpesti Torna Egylet 2003

Noé Bálint69014 Budapesti Honvéd SE 1993

Csizmadia Kolos Attila8991 Budapesti Honvéd SE 1995

Erdőssy Csaba István101075 Patent Győr 1998

Kopasz Bálint9298 Patent Győr 1997

Mizsér Márk149146 Lágymányosi Spari Vízisport 2003

Erdélyi Tamás15110 Patent Győr 2001

Magyar Levente153997 Ajtógyár Óbudai Ganz 2001

Törköly Zoltán11224 Ajtógyár Óbudai Ganz 1999

Keresztes Kristóf Domonkos155578 Vasas SC-ARC-S Group 2002

Kovács Gergő13910 Vasas SC-ARC-S Group 2000

Nyomtatva: 2025.12.14 14:16:1022 43/Oldal:



43 K4 Férfi Felnőtt 500m I. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2022.08.25. 11:45

Istenes Márton158652 Vasas SC-ARC-S Group 2000

Bükkösi Raymond267 Vasas SC-ARC-S Group 1985

Tribol Bence16091 Vasas SC-ARC-S Group 2002

Tribol Bertalan16090 Vasas SC-ARC-S Group 2002

Váry Zalán Vilmos159573 Újpesti Torna Egylet 2002

Halmy Lőrinc14932 Újpesti Torna Egylet 2003

Reisz Benedek17565 Újpesti Torna Egylet 2004

Szabó Levente16124 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Noé Bálint69014 Budapesti Honvéd SE 1993

Béke Kornél13823 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1998

Noé Zsombor József8179 Merkapt-Mekler László SE 1995

Gál Péter István8440 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1994

Kuli István107995 MVM Szegedi Vízisport SE 1998

Csizmadia Kolos Attila8991 Budapesti Honvéd SE 1995

Tótka Sándor8038 Újpesti Torna Egylet 1994

Nádas Bence9331 MVM Szegedi Vízisport SE 1996

Czuffer Attila100926 TFSE 1998

Nyerges Áron14851 Kajak-Kenu Club Szarvas 2002

Tomatás Péter16902 Lágymányosi Spari Vízisport 2003

Borhi Mihály Miklós15101 TFSE 1996

Demeter István László27787 Ajtógyár Óbudai Ganz 1987

Chladny Zsolt Krisztián12334 Ajtógyár Óbudai Ganz 2000

Ruzicska Péter22264 Vasas SC-ARC-S Group 2003

Törköly Zoltán11224 Ajtógyár Óbudai Ganz 1999

Nyomtatva: 2025.12.14 14:16:1023 43/Oldal:



44 K4 Férfi Felnőtt 500m II. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2022.08.25. 11:50

Herda Richárd Viktor197822 Budapesti Honvéd SE 2005

Szűcs Milán Ádám20018 Tiszaújvárosi KKSE 2005

Borbély László19413 City-Gas Tiszafüred SE 2005

Tamás Gergő16570 Patent Győr 2005

Korompai László Levente135903 INTER-ÉPFU AVSE 2002

Fodróczi Vilmos6484 Pécsi Kajak-Kenu Club 1991

Tapodi László Ferenc20528 INTER-ÉPFU AVSE 1976

Krizsák Szabolcs17026 INTER-ÉPFU AVSE 2002

Szendy Márk Szilárd100474 MVM Szegedi Vízisport SE 1998

Radics Krisztián12596 Ajtógyár Óbudai Ganz 2000

Kulifai Tamás Krisztián3113 MTK 1989

Kós Benedek Tibor12825 MTK 2000

Kammerer Zoltán8225 Patent Győr 1978

Kopasz Bálint9298 Patent Győr 1997

Erdőssy Csaba István10107 Patent Győr 1998

Erdélyi Tamás15110 Patent Győr 2001

Kirkov Valentin Iván130716 Vasas SC-ARC-S Group 1998

Keresztes Kristóf Domonkos15557 Vasas SC-ARC-S Group 2002

Kovács Gergő13910 Vasas SC-ARC-S Group 2000

Kovács Márk9414 DELTA Szabadidő 1996

Hatos Ákos163167 BKV Előre SC 2003

Kispál Zsombor15395 BKV Előre SC 2004

Golarits Botond15534 BKV Előre SC 2003

Balogh Ágoston18952 BKV Előre SC 2005

45 K2 Férfi U23 500m – szétlövés (nem bajnoki futam) A Döntő2022.08.25. 15:00

Opavszky Márk138214 MTK 2001

Fodor Bence15149 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Kurucz Levente151366 Plastex Kanizsa KKK 2003

Balogh Gergely13891 MVM Szegedi Vízisport SE 2001

Nyomtatva: 2025.12.14 14:16:1024 43/Oldal:



46 K1 Férfi felnőtt 500m A Döntő2022.08.25. 15:05

Borhi Mihály Miklós151011 TFSE 1996

Noé Zsombor József81792 Merkapt-Mekler László SE 1995

Noé Bálint69013 Budapesti Honvéd SE 1993

Kós Benedek Tibor128254 MTK 2000

Kopasz Bálint92985 Patent Győr 1997

Szendy Márk Szilárd100476 MVM Szegedi Vízisport SE 1998

Gál Péter István84407 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1994

Mizsér Márk149148 Lágymányosi Spari Vízisport 2003

Kuli István107999 MVM Szegedi Vízisport SE 1998

47 K1 Női Felnőtt 500 m A Döntő2022.08.25. 15:10

Orosz Adrienn114931 DVTK SE 1999

Jenei Enikő161992 Kis-Duna SE 2003

Szellák Szabina141573 DKSE Dunaújváros 2002

Decsi Dorina183094 Patent Győr 2003

Gazsó Alida Dóra116505 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

Pupp Noémi102136 Atomerőmű SE 1998

Sólyom Dóra92227 Vasas SC-ARC-S Group 1997

Dráviczki Dóra180388 Kovács Katalin Akadémia 2003

Szendy Lilla Katalin131709 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1999

48 C1 Férfi felnőtt 500 m A Döntő2022.08.25. 15:15

Fodor Nicholas179961 Kovács Katalin Akadémia 2001

Laczó Dániel124752 SZVTSZ Vízisport Szakosztály 1998

Besenyei Ádám163413 Atomerőmű SE 2001

Hodován Dávid125014 Atomerőmű SE 2001

Bodonyi András Dávid69725 DVTK SE 1994

Fekete Ádám Richárd88036 Újpesti Torna Egylet 1994

Simon Sebestyén116697 Lágymányosi Spari Vízisport 1999

Kiss Balázs86598 Patent Győr 1995

Korisánszky Dávid György51959 MTK 1993

Nyomtatva: 2025.12.14 14:16:1025 43/Oldal:



49 C1 Női felnőtt 500 m A Döntő2022.08.25. 15:20

Hegedűs Karolina Dóra233831 Váci Karakán 2004

Horton Cassandra175952 BKV Előre SC 2001

Bonyai Regina151273 Mogyi Bajai Vízisport Klub 1998

Takács Kincső59654 Patent Győr 1993

Balla Virág85605 Ferencvárosi Torna Club 1994

Kisbán Zsófia144376 Lágymányosi Spari Vízisport 1997

Szkárosi Laura202917 Csepel 2004

Kőhalmi Helga Szidónia198048 Ferencvárosi Torna Club 1999

50 K2 Férfi Felnőtt 500 m A Döntő2022.08.25. 16:05

Béke Kornél138231 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1998

Gál Péter István8440 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1994

Nyerges Áron148512 Kajak-Kenu Club Szarvas 2002

Tomatás Péter16902 Lágymányosi Spari Vízisport 2003

Szendy Márk Szilárd100473 MVM Szegedi Vízisport SE 1998

Kulifai Tamás Krisztián3113 MTK 1989

Erdőssy Csaba István101074 Patent Győr 1998

Kopasz Bálint9298 Patent Győr 1997

Nádas Bence93315 MVM Szegedi Vízisport SE 1996

Tótka Sándor8038 Újpesti Torna Egylet 1994

Noé Bálint69016 Budapesti Honvéd SE 1993

Csizmadia Kolos Attila8991 Budapesti Honvéd SE 1995

Tribol Bence160917 Vasas SC-ARC-S Group 2002

Tribol Bertalan16090 Vasas SC-ARC-S Group 2002

Mizsér Márk149148 Lágymányosi Spari Vízisport 2003

Erdélyi Tamás15110 Patent Győr 2001

Keresztes Kristóf Domonkos155579 Vasas SC-ARC-S Group 2002

Kovács Gergő13910 Vasas SC-ARC-S Group 2000

Nyomtatva: 2025.12.14 14:16:1026 43/Oldal:



51 K2 Női Felnőtt 500 m A Döntő2022.08.25. 16:10

Pólai Petra166211 Merkapt-Mekler László SE 2004

Sólyom Dóra9222 Vasas SC-ARC-S Group 1997

Heim Bianka Georgina143062 Patent Győr 2002

Hatoss Dorka14308 Patent Győr 2003

Csengeri Evelin148403 City-Gas Tiszafüred SE 2003

Kulcsár Csenge Emese14843 City-Gas Tiszafüred SE 2002

Decsi Dorina183094 Patent Győr 2003

Dráviczki Dóra18038 Kovács Katalin Akadémia 2003

Ujfalvi Laura Izabella143405 Kovács Katalin Akadémia 2003

Pupp Noémi10213 Atomerőmű SE 1998

Szellák Szabina141576 DKSE Dunaújváros 2002

Szendy Lilla Katalin13170 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1999

Gábor Netta141257 MTK 2000

Potoniec Zsófia13277 MTK 2001

Jenei Enikő161998 Kis-Duna SE 2003

Borbély Dorina17524 Kis-Duna SE 2003

52 C2 Férfi felnőtt 500 m A Döntő2022.08.25. 16:15

Simon Sebestyén116691 Lágymányosi Spari Vízisport 1999

Vass Zoltán15509 Lágymányosi Spari Vízisport 2002

Buday Domonkos155032 Törökbálinti Kenusiskola 2002

Puskás Levente16529 Törökbálinti Kenusiskola 2003

Papp László160953 MVM Szegedi Vízisport SE 2003

Kocsis Ádám12378 MVM Szegedi Vízisport SE 2000

Kiss Balázs86594 Patent Győr 1995

Hodován Dávid12501 Atomerőmű SE 2001

Fekete Ádám Richárd88035 Újpesti Torna Egylet 1994

Kállai Róbert Gida14434 MTK 2000

Korisánszky Dávid György51956 MTK 1993

Bodonyi András Dávid6972 DVTK SE 1994

Fodor Nicholas179967 Kovács Katalin Akadémia 2001

Besenyei Ádám16341 Atomerőmű SE 2001

Zupkó Balázs Péter124008 Merkapt-Mekler László SE 2000

Zupkó Bálint János11259 Merkapt-Mekler László SE 1997

Nyomtatva: 2025.12.14 14:16:1027 43/Oldal:



53 C2 Női Felnőtt 500 m A Döntő2022.08.25. 16:20

Kisbán Zsófia144374 Lágymányosi Spari Vízisport 1997

Bonyai Regina15127 Mogyi Bajai Vízisport Klub 1998

Balla Virág85605 Ferencvárosi Torna Club 1994

Takács Kincső5965 Patent Győr 1993

Horton Cassandra175956 BKV Előre SC 2001

Kőhalmi Helga Szidónia19804 Ferencvárosi Torna Club 1999

54 K2 Mix Felnőtt 500 m A Döntő2022.08.25. 16:50

Pólai Botond Gábor163393 Kovács Katalin Akadémia 2004

Dráviczki Dóra18038 Kovács Katalin Akadémia 2003

Aranyosi Gábor Imre63824 Építők Margitszigeti DKC 1991

Fehér Laura28179 Építők Margitszigeti DKC 2004

Orosz Adrienn114935 DVTK SE 1999

Orosz Ákos13171 DVTK SE 2002

Borbély László194136 City-Gas Tiszafüred SE 2005

Szabó Lili16257 City-Gas Tiszafüred SE 2002

Kammerer Zoltán8227 Patent Győr 1978

Decsi Dorina18309 Patent Győr 2003

55 C2 Mix Felnőtt 500 m A Döntő2022.08.25. 17:00

Szabó Krisztián Hermész117473 MVM Szegedi Vízisport SE 2000

Szabó Annabella Niké14369 MVM Szegedi Vízisport SE 2003

Viktor Luca195384 Kovács Katalin Akadémia 2004

Fodor Nicholas17996 Kovács Katalin Akadémia 2001

Kiss Balázs86595 Patent Győr 1995

Takács Kincső5965 Patent Győr 1993

Simon Sebestyén116696 Lágymányosi Spari Vízisport 1999

Kisbán Zsófia14437 Lágymányosi Spari Vízisport 1997

Nyomtatva: 2025.12.14 14:16:1028 43/Oldal:



56 K4 Férfi Felnőtt 500m A Döntő2022.08.25. 17:30

Demeter István László27781 Ajtógyár Óbudai Ganz 1987

Chladny Zsolt Krisztián12334 Ajtógyár Óbudai Ganz 2000

Ruzicska Péter22264 Vasas SC-ARC-S Group 2003

Törköly Zoltán11224 Ajtógyár Óbudai Ganz 1999

Kirkov Valentin Iván130712 Vasas SC-ARC-S Group 1998

Keresztes Kristóf Domonkos15557 Vasas SC-ARC-S Group 2002

Kovács Gergő13910 Vasas SC-ARC-S Group 2000

Kovács Márk9414 DELTA Szabadidő 1996

Czuffer Attila100923 TFSE 1998

Nyerges Áron14851 Kajak-Kenu Club Szarvas 2002

Tomatás Péter16902 Lágymányosi Spari Vízisport 2003

Borhi Mihály Miklós15101 TFSE 1996

Szendy Márk Szilárd100474 MVM Szegedi Vízisport SE 1998

Radics Krisztián12596 Ajtógyár Óbudai Ganz 2000

Kulifai Tamás Krisztián3113 MTK 1989

Kós Benedek Tibor12825 MTK 2000

Kuli István107995 MVM Szegedi Vízisport SE 1998

Csizmadia Kolos Attila8991 Budapesti Honvéd SE 1995

Tótka Sándor8038 Újpesti Torna Egylet 1994

Nádas Bence9331 MVM Szegedi Vízisport SE 1996

Kammerer Zoltán8226 Patent Győr 1978

Kopasz Bálint9298 Patent Győr 1997

Erdőssy Csaba István10107 Patent Győr 1998

Erdélyi Tamás15110 Patent Győr 2001

Noé Bálint69017 Budapesti Honvéd SE 1993

Béke Kornél13823 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1998

Noé Zsombor József8179 Merkapt-Mekler László SE 1995

Gál Péter István8440 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1994

Herda Richárd Viktor197828 Budapesti Honvéd SE 2005

Szűcs Milán Ádám20018 Tiszaújvárosi KKSE 2005

Borbély László19413 City-Gas Tiszafüred SE 2005

Tamás Gergő16570 Patent Győr 2005

Istenes Márton158659 Vasas SC-ARC-S Group 2000

Bükkösi Raymond267 Vasas SC-ARC-S Group 1985

Tribol Bence16091 Vasas SC-ARC-S Group 2002

Tribol Bertalan16090 Vasas SC-ARC-S Group 2002

Nyomtatva: 2025.12.14 14:16:1129 43/Oldal:



57 K4 Női felnőtt 500m A Döntő2022.08.25. 17:35

Pető Adél135723 Kovács Katalin Akadémia 2002

Dráviczki Dóra18038 Kovács Katalin Akadémia 2003

Ujfalvi Laura Izabella14340 Kovács Katalin Akadémia 2003

Pupp Noémi10213 Atomerőmű SE 1998

Kovács-Varga Krisztina81714 MULTI Vízisport SE 1992

Kovács Anna13314 MULTI Vízisport SE 2001

Kádasi Emese Tímea17936 MULTI Vízisport SE 2005

Sinkó Panna Krisztina14878 Gödi Sportegyesület 2001

Torma Bianka Szonja142815 Újpesti Torna Egylet 1999

Nádas Blanka10635 Újpesti Torna Egylet 1996

Kadók Nikolett14976 Újpesti Torna Egylet 2003

Posta Réka12091 Újpesti Torna Egylet 2000

Csengeri Evelin148406 City-Gas Tiszafüred SE 2003

Párdi Viktória14844 City-Gas Tiszafüred SE 2002

Kulcsár Csenge Emese14843 City-Gas Tiszafüred SE 2002

Szabó Lili16257 City-Gas Tiszafüred SE 2002

Nyomtatva: 2025.12.14 14:16:1130 43/Oldal:



58 C4 Férfi Felnőtt 500m A Döntő2022.08.25. 17:40

Bakos Milán Edmond205802 BKV Előre SC 2005

Bakos Noel Ármin20579 BKV Előre SC 2005

Horváth-Milvich Benedek24686 BKV Előre SC 2004

Kemény Marcell Márk20578 BKV Előre SC 2005

Simon Sebestyén116693 Lágymányosi Spari Vízisport 1999

Vass Zoltán15509 Lágymányosi Spari Vízisport 2002

Nagy Levente19589 Lágymányosi Spari Vízisport 2005

Kóczán Attila2928 Lágymányosi Spari Vízisport 1987

Koleszár Zoltán92004 Atomerőmű SE 1997

Hodován Dávid12501 Atomerőmű SE 2001

Kiss Balázs8659 Patent Győr 1995

Besenyei Ádám16341 Atomerőmű SE 2001

Kállai Róbert Gida144345 MTK 2000

Horváth Márton11802 Újpesti Torna Egylet 2000

Korisánszky Dávid György5195 MTK 1993

Fekete Ádám Richárd8803 Újpesti Torna Egylet 1994

Fodor Nicholas179966 Kovács Katalin Akadémia 2001

Horváth Alex Csongor20492 MTK 1994

Simon Zsombor Bálint16544 MTK 2003

Zsidai Máté12358 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

Buday Domonkos155037 Törökbálinti Kenusiskola 2002

Puskás Levente16529 Törökbálinti Kenusiskola 2003

Diófási Botond17882 Lágymányosi Spari Vízisport 2005

Haut Tamás16680 Lágymányosi Spari Vízisport 2005

59 C4 Mix Felnőtt 500 m A Döntő2022.08.25. 18:10

Fodor Nicholas179964 Kovács Katalin Akadémia 2001

Molnár Rebeka14438 MTK 1998

Horton Cassandra17595 BKV Előre SC 2001

Besenyei Ádám16341 Atomerőmű SE 2001

Vass Zoltán155095 Lágymányosi Spari Vízisport 2002

Simon Sebestyén11669 Lágymányosi Spari Vízisport 1999

Kisbán Zsófia14437 Lágymányosi Spari Vízisport 1997

Bonyai Regina15127 Mogyi Bajai Vízisport Klub 1998

Nyomtatva: 2025.12.14 14:16:1131 43/Oldal:



60 K1 Női Felnőtt 200 m I. Előfutam
1/3. A Döntőbe,2022.08.26. 09:00

Csengeri Evelin148402 City-Gas Tiszafüred SE 2003

Decsi Dorina183093 Patent Győr 2003

Nádas Blanka106355 Újpesti Torna Egylet 1996

Pólai Petra166216 Merkapt-Mekler László SE 2004

Ujfalvi Laura Izabella143407 Kovács Katalin Akadémia 2003

Kulcsár Csenge Emese148438 City-Gas Tiszafüred SE 2002

61 K1 Női Felnőtt 200 m II. Előfutam
1/3. A Döntőbe,2022.08.26. 09:03

Borbély Dorina175242 Kis-Duna SE 2003

Trencsánszki Violetta174883 Merkapt-Mekler László SE 2003

Orosz Adrienn114934 DVTK SE 1999

Gazsó Alida Dóra116505 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

Magyar Emma Lili189316 Vasas SC-ARC-S Group 2005

Szabó Lili162577 City-Gas Tiszafüred SE 2002

62 K1 Női Felnőtt 200 m III. Előfutam
1/3. A Döntőbe,2022.08.26. 09:06

Terui Sara276532 Vajda SE 2001

Szendy Lilla Katalin131703 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1999

Sólyom Dóra92224 Vasas SC-ARC-S Group 1997

Szellák Szabina141575 DKSE Dunaújváros 2002

Gábor Netta141256 MTK 2000

Párdi Viktória148447 City-Gas Tiszafüred SE 2002

63 C1 Férfi felnőtt 200 m I. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2022.08.26. 09:09

Nagy Zakariás181601 Patent Győr 2005

Kállai Róbert Gida144342 MTK 2000

Vajkai András185293 Törökbálinti Kenusiskola 2002

Hodován Dávid125014 Atomerőmű SE 2001

Korisánszky Dávid György51955 MTK 1993

Kiss Balázs86596 Patent Győr 1995

Zupkó Balázs Péter124007 Merkapt-Mekler László SE 2000

Koleszár Zoltán92008 Atomerőmű SE 1997

Nyomtatva: 2025.12.14 14:16:1132 43/Oldal:



64 C1 Férfi felnőtt 200 m II. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2022.08.26. 09:12

Buday Domonkos155031 Törökbálinti Kenusiskola 2002

Besenyei Ádám163412 Atomerőmű SE 2001

Bodonyi András Dávid69723 DVTK SE 1994

Fekete Ádám Richárd88034 Újpesti Torna Egylet 1994

Kocsis Ádám123786 MVM Szegedi Vízisport SE 2000

Horváth Alex Csongor204927 MTK 1994

Simon Sebestyén116698 Lágymányosi Spari Vízisport 1999

65 K4 Férfi Felnőtt 200m – Séra Miklós emlékfutam I. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2022.08.26. 09:15

Tapodi László Ferenc205282 INTER-ÉPFU AVSE 1976

Korompai László Levente13590 INTER-ÉPFU AVSE 2002

Fodróczi Vilmos6484 Pécsi Kajak-Kenu Club 1991

Krizsák Szabolcs17026 INTER-ÉPFU AVSE 2002

Mizsér Márk149143 Lágymányosi Spari Vízisport 2003

Nyerges Áron14851 Kajak-Kenu Club Szarvas 2002

Borhi Mihály Miklós15101 TFSE 1996

Tomatás Péter16902 Lágymányosi Spari Vízisport 2003

Reisz Benedek175654 Újpesti Torna Egylet 2004

Bánkúti Zsombor17825 Újpesti Torna Egylet 2005

Bíró Barna14847 Újpesti Torna Egylet 2004

Váry Zalán Vilmos15957 Újpesti Torna Egylet 2002

Kuli István107995 MVM Szegedi Vízisport SE 1998

Hűvös Viktor4346 MVM Szegedi Vízisport SE 1974

Nádas Bence9331 MVM Szegedi Vízisport SE 1996

Tótka Sándor8038 Újpesti Torna Egylet 1994

Radics Krisztián125966 Ajtógyár Óbudai Ganz 2000

Törköly Zoltán11224 Ajtógyár Óbudai Ganz 1999

Chladny Zsolt Krisztián12334 Ajtógyár Óbudai Ganz 2000

Demeter István László2778 Ajtógyár Óbudai Ganz 1987

Mikó Áron Levente169377 Patent Győr 2002

Kolozsvári Brúnó15349 Patent Győr 2004

Szendy Maximilián12345 MTK 2001

Erdélyi Tamás15110 Patent Győr 2001

Nyomtatva: 2025.12.14 14:16:1133 43/Oldal:



66 K4 Férfi Felnőtt 200m – Séra Miklós emlékfutam II. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2022.08.26. 09:18

Tribol Bence160913 Vasas SC-ARC-S Group 2002

Ruzicska Péter22264 Vasas SC-ARC-S Group 2003

Kovács Gergő13910 Vasas SC-ARC-S Group 2000

Tribol Bertalan16090 Vasas SC-ARC-S Group 2002

Hatos Ákos163164 BKV Előre SC 2003

Kispál Zsombor15395 BKV Előre SC 2004

Golarits Botond15534 BKV Előre SC 2003

Balogh Ágoston18952 BKV Előre SC 2005

Noé Bálint69015 Budapesti Honvéd SE 1993

Béke Kornél13823 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1998

Noé Zsombor József8179 Merkapt-Mekler László SE 1995

Gál Péter István8440 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1994

Kirkov Valentin Iván130716 Vasas SC-ARC-S Group 1998

Apagyi Levente8334 INTER-ÉPFU AVSE 1993

Keresztes Kristóf Domonkos15557 Vasas SC-ARC-S Group 2002

Kovács Márk9414 DELTA Szabadidő 1996

Herda Richárd Viktor197827 Budapesti Honvéd SE 2005

Szűcs Milán Ádám20018 Tiszaújvárosi KKSE 2005

Borbély László19413 City-Gas Tiszafüred SE 2005

Tamás Gergő16570 Patent Győr 2005

67 K1 Női Felnőtt 200 m A Döntő2022.08.26. 10:00

Gábor Netta141251 MTK 2000

Decsi Dorina183092 Patent Győr 2003

Gazsó Alida Dóra116503 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

Szellák Szabina141574 DKSE Dunaújváros 2002

Nádas Blanka106355 Újpesti Torna Egylet 1996

Orosz Adrienn114936 DVTK SE 1999

Ujfalvi Laura Izabella143407 Kovács Katalin Akadémia 2003

Sólyom Dóra92228 Vasas SC-ARC-S Group 1997

Szabó Lili162579 City-Gas Tiszafüred SE 2002

Nyomtatva: 2025.12.14 14:16:1134 43/Oldal:



68 C1 Férfi felnőtt 200 m A Döntő2022.08.26. 10:03

Kállai Róbert Gida144341 MTK 2000

Kocsis Ádám123782 MVM Szegedi Vízisport SE 2000

Hodován Dávid125013 Atomerőmű SE 2001

Bodonyi András Dávid69724 DVTK SE 1994

Korisánszky Dávid György51955 MTK 1993

Besenyei Ádám163416 Atomerőmű SE 2001

Kiss Balázs86597 Patent Győr 1995

Simon Sebestyén116698 Lágymányosi Spari Vízisport 1999

Zupkó Balázs Péter124009 Merkapt-Mekler László SE 2000

69 C1 Női Felnőtt 200 m A Döntő2022.08.26. 10:06

Kémenes Enikő207541 Vajda SE 2004

Kőhalmi Helga Szidónia198042 Ferencvárosi Torna Club 1999

Bonyai Regina151273 Mogyi Bajai Vízisport Klub 1998

Balla Virág85604 Ferencvárosi Torna Club 1994

Takács Kincső59655 Patent Győr 1993

Kisbán Zsófia144376 Lágymányosi Spari Vízisport 1997

Molnár Rebeka144387 MTK 1998

Hegedűs Karolina Dóra233838 Váci Karakán 2004

Horton Cassandra175959 BKV Előre SC 2001

Nyomtatva: 2025.12.14 14:16:1135 43/Oldal:



70 K2 Férfi felnőtt 200m – Séra Miklós emlékfutam A Döntő2022.08.26. 10:09

Kammerer Zoltán8221 Patent Győr 1978

Erdélyi Tamás15110 Patent Győr 2001

Radics Krisztián125962 Ajtógyár Óbudai Ganz 2000

Demeter István László2778 Ajtógyár Óbudai Ganz 1987

Bánkúti Zsombor178253 Újpesti Torna Egylet 2005

Bíró Barna14847 Újpesti Torna Egylet 2004

Kirkov Valentin Iván130714 Vasas SC-ARC-S Group 1998

Keresztes Kristóf Domonkos15557 Vasas SC-ARC-S Group 2002

Kuli István107995 MVM Szegedi Vízisport SE 1998

Nádas Bence9331 MVM Szegedi Vízisport SE 1996

Tribol Bence160916 Vasas SC-ARC-S Group 2002

Tribol Bertalan16090 Vasas SC-ARC-S Group 2002

Czuffer Attila100927 TFSE 1998

Borhi Mihály Miklós15101 TFSE 1996

Mikó Áron Levente169378 Patent Győr 2002

Mitring Olivér Gábor19041 Patent Győr 2004

71 K2 Női felnőtt 200m A Döntő2022.08.26. 10:40

Párdi Viktória148441 City-Gas Tiszafüred SE 2002

Dékány Lili18145 City-Gas Tiszafüred SE 2005

Szulovszky Csenge196552 MTK 2005

Szulovszky Petra19654 MTK 2005

Nádas Blanka106353 Újpesti Torna Egylet 1996

Torma Bianka Szonja14281 Újpesti Torna Egylet 1999

Kiszli Vanda90054 Atomerőmű SE 1993

Pupp Noémi10213 Atomerőmű SE 1998

Gábor Netta141255 MTK 2000

Potoniec Zsófia13277 MTK 2001

Posta Réka120916 Újpesti Torna Egylet 2000

Kadók Nikolett14976 Újpesti Torna Egylet 2003

Heim Bianka Georgina143067 Patent Győr 2002

Hatoss Dorka14308 Patent Győr 2003

Csengeri Evelin148408 City-Gas Tiszafüred SE 2003

Kulcsár Csenge Emese14843 City-Gas Tiszafüred SE 2002

Nyomtatva: 2025.12.14 14:16:1136 43/Oldal:



72 C2 Férfi felnőtt 200 m A Döntő2022.08.26. 10:43

Simon Sebestyén116691 Lágymányosi Spari Vízisport 1999

Vass Zoltán15509 Lágymányosi Spari Vízisport 2002

Zupkó Balázs Péter124002 Merkapt-Mekler László SE 2000

Zupkó Bálint János11259 Merkapt-Mekler László SE 1997

Koleszár Zoltán92003 Atomerőmű SE 1997

Hodován Dávid12501 Atomerőmű SE 2001

Korisánszky Dávid György51955 MTK 1993

Kállai Róbert Gida14434 MTK 2000

Papp László160956 MVM Szegedi Vízisport SE 2003

Kocsis Ádám12378 MVM Szegedi Vízisport SE 2000

Buday Domonkos155037 Törökbálinti Kenusiskola 2002

Vajkai András18529 Törökbálinti Kenusiskola 2002

Haut Tamás166808 Lágymányosi Spari Vízisport 2005

Kóczán Attila2928 Lágymányosi Spari Vízisport 1987

73 C2 Női felnőtt 200 m A Döntő2022.08.26. 10:46

Fehér Anna193153 Vajda SE 2005

Kémenes Enikő20754 Vajda SE 2004

Kisbán Zsófia144374 Lágymányosi Spari Vízisport 1997

Bonyai Regina15127 Mogyi Bajai Vízisport Klub 1998

Balla Virág85605 Ferencvárosi Torna Club 1994

Takács Kincső5965 Patent Győr 1993

Horton Cassandra175956 BKV Előre SC 2001

Kőhalmi Helga Szidónia19804 Ferencvárosi Torna Club 1999

Nyomtatva: 2025.12.14 14:16:1137 43/Oldal:



74 K4 Férfi Felnőtt 200m – Séra Miklós emlékfutam A Döntő2022.08.26. 10:49

Radics Krisztián125961 Ajtógyár Óbudai Ganz 2000

Törköly Zoltán11224 Ajtógyár Óbudai Ganz 1999

Chladny Zsolt Krisztián12334 Ajtógyár Óbudai Ganz 2000

Demeter István László2778 Ajtógyár Óbudai Ganz 1987

Herda Richárd Viktor197822 Budapesti Honvéd SE 2005

Szűcs Milán Ádám20018 Tiszaújvárosi KKSE 2005

Borbély László19413 City-Gas Tiszafüred SE 2005

Tamás Gergő16570 Patent Győr 2005

Mikó Áron Levente169373 Patent Győr 2002

Kolozsvári Brúnó15349 Patent Győr 2004

Szendy Maximilián12345 MTK 2001

Erdélyi Tamás15110 Patent Győr 2001

Kirkov Valentin Iván130714 Vasas SC-ARC-S Group 1998

Apagyi Levente8334 INTER-ÉPFU AVSE 1993

Keresztes Kristóf Domonkos15557 Vasas SC-ARC-S Group 2002

Kovács Márk9414 DELTA Szabadidő 1996

Kuli István107995 MVM Szegedi Vízisport SE 1998

Hűvös Viktor4346 MVM Szegedi Vízisport SE 1974

Nádas Bence9331 MVM Szegedi Vízisport SE 1996

Tótka Sándor8038 Újpesti Torna Egylet 1994

Noé Bálint69016 Budapesti Honvéd SE 1993

Béke Kornél13823 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1998

Noé Zsombor József8179 Merkapt-Mekler László SE 1995

Gál Péter István8440 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1994

Mizsér Márk149147 Lágymányosi Spari Vízisport 2003

Nyerges Áron14851 Kajak-Kenu Club Szarvas 2002

Borhi Mihály Miklós15101 TFSE 1996

Tomatás Péter16902 Lágymányosi Spari Vízisport 2003

Tribol Bence160918 Vasas SC-ARC-S Group 2002

Ruzicska Péter22264 Vasas SC-ARC-S Group 2003

Kovács Gergő13910 Vasas SC-ARC-S Group 2000

Tribol Bertalan16090 Vasas SC-ARC-S Group 2002

Tapodi László Ferenc205289 INTER-ÉPFU AVSE 1976

Korompai László Levente13590 INTER-ÉPFU AVSE 2002

Fodróczi Vilmos6484 Pécsi Kajak-Kenu Club 1991

Krizsák Szabolcs17026 INTER-ÉPFU AVSE 2002

Nyomtatva: 2025.12.14 14:16:1138 43/Oldal:



75 K4 Női Felnőtt 200m A Döntő2022.08.26. 11:20

Nádas Blanka106353 Újpesti Torna Egylet 1996

Torma Bianka Szonja14281 Újpesti Torna Egylet 1999

Kadók Nikolett14976 Újpesti Torna Egylet 2003

Posta Réka12091 Újpesti Torna Egylet 2000

Csengeri Evelin148404 City-Gas Tiszafüred SE 2003

Párdi Viktória14844 City-Gas Tiszafüred SE 2002

Kulcsár Csenge Emese14843 City-Gas Tiszafüred SE 2002

Szabó Lili16257 City-Gas Tiszafüred SE 2002

Szulovszky Csenge196555 MTK 2005

Szulovszky Petra19654 MTK 2005

Gábor Netta14125 MTK 2000

Potoniec Zsófia13277 MTK 2001

Kovács-Varga Krisztina81716 MULTI Vízisport SE 1992

Kovács Anna13314 MULTI Vízisport SE 2001

Farkas Boróka13400 MULTI Vízisport SE 2000

Sinkó Panna Krisztina14878 Gödi Sportegyesület 2001

Dráviczki Dóra180387 Kovács Katalin Akadémia 2003

Pető Adél13572 Kovács Katalin Akadémia 2002

Ujfalvi Laura Izabella14340 Kovács Katalin Akadémia 2003

Pupp Noémi10213 Atomerőmű SE 1998

Nyomtatva: 2025.12.14 14:16:1139 43/Oldal:



76 C4 Férfi Felnőtt 200m A Döntő2022.08.26. 11:23

Koleszár Zoltán92002 Atomerőmű SE 1997

Hodován Dávid12501 Atomerőmű SE 2001

Kiss Balázs8659 Patent Győr 1995

Besenyei Ádám16341 Atomerőmű SE 2001

Vajkai András185293 Törökbálinti Kenusiskola 2002

Diófási Botond17882 Lágymányosi Spari Vízisport 2005

Haut Tamás16680 Lágymányosi Spari Vízisport 2005

Kóczán Attila2928 Lágymányosi Spari Vízisport 1987

Simon Sebestyén116694 Lágymányosi Spari Vízisport 1999

Nagy Levente19589 Lágymányosi Spari Vízisport 2005

Vass Zoltán15509 Lágymányosi Spari Vízisport 2002

Buday Domonkos15503 Törökbálinti Kenusiskola 2002

Kállai Róbert Gida144345 MTK 2000

Horváth Márton11802 Újpesti Torna Egylet 2000

Korisánszky Dávid György5195 MTK 1993

Fekete Ádám Richárd8803 Újpesti Torna Egylet 1994

Fodor Nicholas179966 Kovács Katalin Akadémia 2001

Horváth Alex Csongor20492 MTK 1994

Zsidai Máté12358 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

Simon Zsombor Bálint16544 MTK 2003

Bakos Milán Edmond205807 BKV Előre SC 2005

Bakos Noel Ármin20579 BKV Előre SC 2005

Horváth-Milvich Benedek24686 BKV Előre SC 2004

Kemény Marcell Márk20578 BKV Előre SC 2005

Nyomtatva: 2025.12.14 14:16:1140 43/Oldal:



77 K1 Női felnőtt 5000m Döntő I.2022.08.26. 14:00

Dékány Lili181451 City-Gas Tiszafüred SE 2005

Kiszli Vanda90052 Atomerőmű SE 1993

Kulcsár Csenge Emese148433 City-Gas Tiszafüred SE 2002

Terui Sara276534 Vajda SE 2001

Csengeri Evelin148405 City-Gas Tiszafüred SE 2003

Sólyom Dóra92226 Vasas SC-ARC-S Group 1997

Csépe Panna156747 Újpesti Torna Egylet 2002

Sinkó Panna Krisztina148788 Gödi Sportegyesület 2001

Decsi Dorina183099 Patent Győr 2003

Pupp Noémi1021310 Atomerőmű SE 1998

Szellák Szabina1415711 DKSE Dunaújváros 2002

Rugási Csilla1445512 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Kádas Nikol Dominika1711113 BKV Előre SC 2004

Nyomtatva: 2025.12.14 14:16:1141 43/Oldal:



78 K1 Férfi Felnőtt 5000 m – Janza Risa emlékfutam Döntő I.2022.08.26. 14:40

Sellyei Csanád164281 Váci Kajak-Kenu SE 2003

Noé Zsombor József81792 Merkapt-Mekler László SE 1995

Nyerges Áron148513 Kajak-Kenu Club Szarvas 2002

Tribol Bertalan160904 Vasas SC-ARC-S Group 2002

Kammerer Zoltán8225 Patent Győr 1978

Péli Zalán133906 Hármaspálya Sportegyesület 2002

Czuffer Attila100927 TFSE 1998

Szabó Levente161248 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Golarits Botond155349 BKV Előre SC 2003

Aranyosi Gábor Imre638210 Építők Margitszigeti DKC 1991

Gál Péter István844011 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1994

Váry Zalán Vilmos1595712 Újpesti Torna Egylet 2002

Noé Bálint690113 Budapesti Honvéd SE 1993

Kaed Dániel Walid1695714 Lágymányosi Spari Vízisport 2004

Terei András1961116 Újpesti Torna Egylet 2004

Gremsperger Gábor Géza1695517 Lágymányosi Spari Vízisport 2004

Tribol Bence1609118 Vasas SC-ARC-S Group 2002

Petri Tamás Viktor70320 Építők Margitszigeti DKC 1977

Béke Kornél1382321 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1998

Péli Sándor1050722 Hármaspálya Sportegyesület 1973

Kovács Gergő1391023 Vasas SC-ARC-S Group 2000

Kolozsvári Brúnó1534924 Patent Győr 2004

Halmy Lőrinc1493225 Újpesti Torna Egylet 2003

Mitring Olivér Gábor1904126 Patent Győr 2004

79 C1 Női felnőtt 5000 m Döntő I.2022.08.26. 15:20

Viktor Luca195381 Kovács Katalin Akadémia 2004

Hegedűs Karolina Dóra233833 Váci Karakán 2004

Kisbán Zsófia144374 Lágymányosi Spari Vízisport 1997

Horton Cassandra175955 BKV Előre SC 2001

Fehér Anna193156 Vajda SE 2005

Szkárosi Laura202917 Csepel 2004

Takács Kincső59658 Patent Győr 1993

Kőhalmi Helga Szidónia198049 Ferencvárosi Torna Club 1999

Nyomtatva: 2025.12.14 14:16:1242 43/Oldal:



80 C1 Férfi felnőtt 5000 m Döntő I.2022.08.26. 16:00

Besenyei Ádám163411 Atomerőmű SE 2001

Simon Sebestyén116692 Lágymányosi Spari Vízisport 1999

Hodován Dávid125013 Atomerőmű SE 2001

Nagy Levente195894 Lágymányosi Spari Vízisport 2005

Soltész Péter170105 Vízisport Club Tokaj 2005

Kiss Balázs86596 Patent Győr 1995

Fodor Nicholas179968 Kovács Katalin Akadémia 2001

Koleszár Zoltán92009 Atomerőmű SE 1997

Nyomtatva: 2025.12.14 14:16:1243 43/Oldal:


